
F800
Venkovní bezdrátový ohradník pro psy GPS

Uživatelský manuál



OBSAH BALENÍ:



JAK FUNGUJE:

Princip fungování venkovního bezdrátového plotu Patpet F800 s GPS:

1.Nastavte středový bod a vzdálenost bezpečného poloměru. Prostřednictvím satelitního
určování polohy pomocí GPS se váš domácí mazlíček může volně pohybovat v rámci
nastaveného bezpečného dosahu.

2. Když se váš mazlíček dostane mimo nastavenou bezpečnou vzdálenost, obojek začne
pracovat a vydá zvukové, vibrační, nebo elektrostatický impuls; pokud se váš mazlíček vrátí
do nastavené bezpečné vzdálenosti, výrobek přestane vydávat zvolenou korekci.

3. V podstatě byste měli svého mazlíčka naučit, jak se vrátit do vymezeného prostoru.



RYCHLÝ NÁVOD K OBSLUZE:

1. Zapnutí / Vypnutí: Stisknutím a podržením tlačítka
M po dobu přibližně 3 sekund výrobek
zapnete/vypnete.

2.Zapnutím výrobku přejdete do stavu vyhledávání
signálu GPS a na obrazovce se zobrazí GPS a
blikající ikona ==. Po nalezení signálu se na displeji
GPS zobrazí jiný počet signálních čar a doporučuje
se používat výrobek při plném počtu signálních čar.

3.Umístění středového bodu: Před prvním použitím je
nutné umístit středový bod. Když se obrazovka
rozsvítí, stiskněte a podržte tlačítko polohování a na
obrazovce se zobrazí ikona polohování a 000, což
znamená, že polohování proběhlo úspěšně.
(Pokud se ikona polohování a 000 nezobrazí,
polohování není úspěšné).

4.Funkce automatické paměti: Funkce automatické paměti umožňuje výrobku po každém
zapnutí automaticky vyvolat středový bod a vzdálenost bezpečného poloměru posledního
polohování, přičemž při změně místa tréninku je nutné znovu nastavit středový bod a
vzdálenost bezpečného poloměru.



5.Nastavení vzdálenosti poloměru: Po úspěšném určení polohy znovu klikněte na tlačítko
určení polohy, na obrazovce začne blikat ikona vzdálenosti a číslo vzdálenosti a poté
stisknutím tlačítka nahoru/dolů nastavte požadovanou vzdálenost bezpečného poloměru
(30-900 m), vzdálenost se automaticky potvrdí po 5S, nebo ji kliknutím na tlačítko určení
polohy potvrďte ručně. Minimální vzdálenost poloměru je 30 m a maximální vzdálenost
poloměru je 900 m.

6. Jak měřit vzdálenost: Po nastavení středového bodu i maximální vzdálenosti poloměru
900 m opusťte středový bod, poté přejděte k hranici, na které chcete zastavit, nyní je
vzdálenost zobrazena na obrazovce.

Počet yardů zobrazených na obrazovce je přiměřená vzdálenost bezpečného poloměru.

7.Jak nastavit vibrace a statickou stimulaci

Po zapnutí výrobku stiskněte tlačítko M, když je obrazovka zapnutá a bliká ikona statické
stimulace/vibrace. Vyberte ikonu statické stimulace/vibrace pomocí tlačítka nahoru/dolů a
poté stiskněte tlačítko M pro potvrzení režimu blikání a po potvrzení se na obrazovce
zobrazí pouze potvrzená ikona.



8.Jak nastavit automatický a pevný režim

Nastavení režimu tréninku : v případě nastavení režimu představuje L00 automatický režim
a L02-L06 pevný režim. Po potvrzení režimu statické stimulace nebo vibrací stiskněte
tlačítko M, bliká ikona L pro vstup do nastavení úrovně , nastavte L00-L06 pomocí tlačítka
nahoru/dolů a poté stiskněte tlačítko M pro potvrzení. (Výchozí nastavení z výroby je
automatický režim + statická stimulace).



9.Popis režimu ochrany P

1.Když váš mazlíček překročí nastavený rozsah bezpečné vzdálenosti, výrobek začne
pracovat a vydá první kolo varování tónem / vibracemi / statickou stimulací ( pokud se váš
mazlíček nevrátí do bezpečné vzdálenosti, bude následovat 6 trestů a výrobek po 6
trestech přejde do ochranného režimu a po dobu jedné minuty vydá tónovou výzvu k
zastavení trestů vibracemi a statickou stimulací.

2.Po skončení prvního kola ochranného režimu, pokud se váš mazlíček nevrátil do
nastavené bezpečné vzdálenosti, výrobek vydá druhé kolo trestu ( 6 trestů, po kterých bude
tón trvat, dokud se nevybije baterie nebo se váš mazlíček nevrátí do bezpečného okruhu).

V každém případě poté, co se zvíře vrátí do nastavené bezpečné vzdálenosti, výrobek
přestane trestat.

Venkovní bezdrátový plot F800 GPS potřebuje k práci s technologií určování polohy GPS
pouze přijímač s obojkem (vysílač není nutný) a může pokrýt venkovní prostor s
poloměrem až 900 metrů. K dispozici jsou dva režimy výcviku, tj. automatický režim a
pevný režim, s nastavitelných 6 úrovní oddělené vibrace a statické stimulace, což
usnadňuje výcvik psa.



IKONY NA OBRAZOVCE:

Ikona signálu GPS:
Čím silnější je signál GPS, tím více je pruhů
signálu.

Ikona polohování:
Když je středový bod úspěšně umístěn, zobrazí se tato ikona; když není
umístěn, ikona bliká a výrobek pípne po dobu 5S.

Ikona napájení baterie:
Při plném nabití se zobrazuje ve čtyřech pruzích.

Režim vibrací:
Pokud tato ikona svítí, znamená to, že výrobek je právě v režimu vibrací.

Režim statické stimulace:
Pokud tato ikona svítí, znamená to, že výrobek je právě v režimu statické
stimulace.

Ikona síly úrovně :
Je to ikona úrovně zobrazená během provozu.

Ikona bezpečného poloměru vzdálenosti:
Pokud je zobrazena ikona vzdálenosti, číslo představuje aktuálně nastavený
poloměr bezpečné vzdálenosti, který se nezobrazuje, pokud není nastaven.

Ikona čekání:
Když bliká, znamená to, že probíhá vyhledávání GPS; když nebliká, znamená
to, že je neurčený středový bod nebo stav spánku.

Žádná ikona signálu:
Pokud výrobek do 6 minut nenajde signál GPS, přejde do stavu hlubokého
spánku a GPS bude pozastaveno, aby se snížila spotřeba energie.



Režim ochrany:
Po každých 6 úrovních trestu přejde výrobek do ochranného režimu, na
displeji se zobrazí P a ozve se pípnutí a tento režim trvá jednu minutu, než
se spustí další cyklus.

Nabíjení

Dotkněte se portu magnetického nabíjecího kabelu s nabíjecím portem a výrobek lze
nabíjet, jakmile se vzájemně adsorbují. Při nabíjení vždy svítí červená kontrolka a při
plném nabití svítí zelená kontrolka.

Test statické stimulace
Nejprve nastavte výrobek na pevný režim s úrovní 6 statické
stimulace, poté přiložte zkušební výbojku na kontaktní body a
překročte vymezenou vzdálenost, zkušební světlo se rozsvítí, když
statická stimulace funguje.



OTÁZKY:

Pokud nastavím středový bod, bude si pokaždé pamatovat jeho polohu, nebo je třeba
jej nastavit znovu?

Výrobek je navržen s paměťovou funkcí a není třeba jej znovu nastavovat. Středový bod
je nutné resetovat pouze v případě, že je třeba středový bod změnit nebo dojde k chybě
ve vzdálenosti.

Lze tento systém použít pro dva psy najednou?

Ne. Přijímací obojek může současně ovládat pouze jednoho psa. V případě potřeby pro
více psů doporučujeme zakoupit dva nebo více obojků.

Mohu nastavit původ v domě tak, aby mohl tvořit kruhový plot kolem domu?

Bezdrátový ohradník pro psy GPS je určen pro venkovní použití. Nedoporučujeme vám
nastavovat středovou pozici uvnitř domu, protože zařízení GPS nemusí najít dostatečný
signál.

Pokud můj pes skočí do bazénu i s obojkem, lze jej stále používat?

Tento obojek je vodotěsný, ale z důvodu nebezpečnosti v podvodním prostředí
nedoporučujeme, abyste ho nechávali psa nosit při plavání.

Proč je můj pes potrestán, když se nedostane na hranici?

Zkontrolujte, zda je správně nastaven středový bod. Pokud dojde ke změně polohy,
obnovte prosím středový bod.

Bude statická stimulace mého psa děsit?

Výrobek má režim vibrací a režim statické stimulace, při prvním použití můžete nastavit
režim vibrací nebo nastavit úroveň statické stimulace na úroveň 2.

Je obojek vhodný pro malé psy?

Tento výrobek je vhodný pro střední a větší psy, nenechávejte ho na malých psech.


